nieruchomość  gruntową  niezabudowaną  o   powierzchni  1,3400  ha,  działka  nr  250,  położona
w obrębie Borków,  gmina Garbów, powiat  lubelski,   dla  której  Sąd  Rejonowy w Puławach  V
Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  Księgę  Wieczystą  LU1P/00079605/0,  będącą  własnością
Krzysztofa Bogusza.

Oszacowana wartość 
  52 600,00 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych 00/100) 

Cena wywoławcza   
   39 450,00 zł ( trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 )

Termin oglądania nieruchomości
w ciągu 14 dni  przed dniem licytacji,  w dni  robocze, po uprzednim kontakcie telefonicznym z
pracownikiem tut. Urzędu pod numerem telefonu 81 452-24-66 lub  81 452-24-07

Wadium
5 260,00zł (pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100),  

Termin i sposób zapłaty wadium
Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania
t.j. 5260,00 zł. Wadium winno być złożone w dniu licytacji w gotówce do rąk osoby prowadzącej
licytację  w  godz.